
List opatření
Opatření ID_OP DY130052
Typ opatření sanace ID_KO 8
Vliv 142/2005 Sb. C.4.7

Indetifikace k vodnímu útvaru
Název obce Kraj
souřadnice: x y
Oblast povodí Dyje (spadá do OP Moravy) Prac.čís.UPOVR
VÚ povrchových vod UPOVR_ID
VÚ podzemních vod UPZV_ID
Popis současného stavu
Typ zátěže Celkové riziko
Druh provozu
Majitel Provozovatel:

databáze evidováno číslo ES
SEKM ano LOKAL_ID
ČIŽP ID_ČIŽP
KU ID_KU

látka jednotka

cílový limit -
hodnocení

chemického
stavu

látka -
Rozhodnutí

ČIŽP/KU

sanační
limit Poznámka

PCE ug.l-1 20

monitoring ano
průzkum ano

AR ne
sanace ne

rekultivace ne

Zdůvodnění zařazení
- sanace

další látky
nad limit C

jiný

Lokalizace Areál se nachází v průmyslové zóně města Bzenec.

průmyslová / obchodní místa vysoké, lokální
kovozpracující průmysl, hutní, stroj
KOVO, a.s. Bzenec Zama s.r.o.

Dolnomoravský úval - střední část 22503

KOVO Bzenec

BZZ

Bzenec JHM
-549881,0 -1190236,0

M171
Morava po soutok s tokem Radějovka

Slovní popis Lokalita je dobře zmapovaná a prozkoumaná. Sanace probíhá již několik let v režii
JmKÚ.

Evidence v
databázích

identifikace v databázi
1727003

40939110

Vybrané látky nad
limit C MP MŽP 1996

Opatření provedená

druh stav



Popis navrhovaného opatření

Technické parametry

monitoring
průzkum

AR
sanace

rekultivace

Přínos navrhovaného opatření
látka cíl. limit sanace cíl splněn rok stav  2015

PCE nelze ne

Závěry

Oblast povodí Dyje

Slovní popis Nebyla navržena žádná opatření. Stav neznámý.

Dosažení cíle

Lokalita zařazena mezi rizikové z důvodu překročení  limitů PCE. Podle SEKM se
jedná o lokalitu s vysokým rizikem, na které nebyla navržena žádná opatření.
Nejzávažnější SEZ v působnosti OI Brno, ohroženo prameniště Moravský Písek
(zdroj pitné vody okr. Hodonín, sanace probíhá, v současné době čerpáno 7 vrtů,
cca 300 000 m3 podzemní vody za rok. Ekologická smlouva zrušena, hradí KrÚ
Jm kraje.

Opatření navrhovaná

druh stav


